[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ХОРОШЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
             19 марта 2019 года № 32/2
О  направлении депутатов Совета депутатов муниципального округа Хорошевский для участия                       в работе комиссии по проведению конкурса на право заключения                       на безвозмездной основе договоров            на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально - воспитательной, физкультурно - оздоровительной и спортивной работы с населением                           по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся                                   в собственности города Москвы
В целях реализации отдельного полномочия, установленного в соответствии                   с пунктом 2 части 7 статьи 1 Закона города Москвы   от 11 июля 2012 года № 39           «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения главы управы Хорошевского района города Москвы от 11 марта 2019 года   №  16-7-143/19,  Совет депутатов муниципального округа Хорошевский  РЕШИЛ:
1.  Направить  для участия в работе комиссии по проведению конкурса                           на право заключения   на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально - воспитательной, физкультурно - оздоровительной и спортивной работы с населением  по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в собственности города Москвы, депутатов Баринова Ивана Борисовича, Голуенко Алису Владимировну, Мартынову Елену Васильевну.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и управу Хорошевского района города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Хорошевский  www.moshor.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Хорошевский  Беляева А.С.
Глава муниципального округа

Хорошевский                                                                                                         А.С. Беляев